EDITAL Nº 039/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de homologação Final

das Inscrições relativas ao

Processo Seletivo Simplificado

para contratação por prazo

determinado de Psicólogo

Educacional e Assistente

Social”.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-

96, representado neste ato pelo Prefeito Municipal Sr. JEANCARLO HUNHOFF, no

uso de suas atribuições, visando à contratação por prazo determinado das funções de

Psicólogo Educacional e Assistente Social, torna público a HOMOLOGAÇÃO

FINAL DAS INSCRIÇÕES para a realização do Processo Seletivo Simplificado.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA PSICÓLOGO EDUCACIONAL:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA ASSISTENTE SOCIAL:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

001 DANIELA DANISA PERASSOLO

São Martinho/RS, 27 de agosto de 2021.

JEANCARLO HUNHOFF

 Prefeito Municipal

BRUNA KATIANE BOENO

Secretária de Administração

INSCRIÇÃO CANDIDATO

001 NADINE DALEMOLLE

002 TAMARA REGINA TRUYLIO

003 CLEVER RONALDO DE MORAES AMARILLA

004 BRUNO AFONSO NEIS

005 PATRICIA KARIELI JUNGES

006 BEATRIZ DA COSTA CAVALHEIRO

007 MARIA ALTAIR PRETTO

008 FRANCIELE DAIANE WAMMES

009 PATRICIA FENGLER

010 HALINE MORSSELI HASSE